
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 5.5.2021 
(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 
 

Členové komise: Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Arnold Vododchodský, Bc. Pavlína Machková, 
Ondřej Marek  
 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Rekonstrukce chodníku v ulici Lidická, Broumov“. 
 

Seznam oslovených firem: 
 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
 SILNICE SVOBODA a.s., č.p. 164, 549 83 Jetřichov 
 MYŠKA STAVBY s.r.o., Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují 
 JV Dlažby s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 
 ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 
 MYŠKA STAVBY s.r.o., Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují 
 JV Dlažby s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 JRM stavby s.r.o., třída Osvobození 66, 550 01 Broumov 
 STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Všechny posuzované nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny bez DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. 
JV Dlažby s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov,  

130 00  Praha 3 
983.613,40 Kč 1.190.172,21 Kč 

2. 
JRM stavby s.r.o., třída Osvobození 66,  

550 01 Broumov 
1.228.886,82 Kč 1.486.953,05Kč 

3. 
ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277,  

550 01 Broumov 
1.415.178,13 Kč 1.712.366,00 Kč 

4. 
MYŠKA STAVBY s.r.o., Nádražní 68,  

549 57 Teplice nad Metují 
1.451.535,39 Kč 1.756.357,82 Kč 

5. 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 

158 00 Praha 5 
1.482.586,57 Kč 1.793.929,75 Kč 

 

Na základě posouzení podaných nabídek komise doporučuje RM uzavřít smlouvu se společností 
JV Dlažby s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3. 
 
 
 



Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje nebo 
pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

Ing. Jaroslav Bitnar  

Kamil Slezák  

Arnold Vodochodský  

Bc. Pavlína Machková  

Ondřej Marek  

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ondřej Marek  
V Broumově dne  5.5.2021 
 


